ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018 г

№ 130

          На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области от 21.12.2018 №1106-р «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в дистанционном режиме» и Распоряжения отдела образования Администрации города Кедрового от 25.12.2018 №129 «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в дистанционном режиме для обучающихся города Кедрового»
1. Директору МБОУ СОШ №1 г.Кедрового А.В. Дурниковой обеспечить готовность пункта

проведения к проведению Олимпиады.

2. Назначить ответственным организатором в аудитории:
- Панасик Л.И.- учителя-логопеда МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;
3. Назначить общественными наблюдателями в аудитории:

- Ухову Г.И., пенсионера, депутата Думы города Кедрового;

- Долгову Ю.В., специалиста опеки и попечительства администрации города Кедрового;

- Караваеву Н.Г., б/работную, члена управляющего совета МБОУ СОШ №1 г.Кедрового.
4. Утвердить график участия в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в дистанционном режиме учащихся муниципального образования «Город Кедровый» (Приложение 1)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                                                         М.А.Ильина
 С приказом ознакомлены:
А.В.Дурникова                ________                                                        Л.И.Панасик            ________

                                                                          Приложение № 1
к Распоряжению отдела образования

от 29.12.2018 № 130
Сроки

проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

 2018-2019 учебного года в дистанционном режиме в городе Кедровом
	№
	Предмет
	Дата проведения

	1
	Русский язык
	14 января 2019г.

	2
	История
	17-18 января 2019г.

	4
	Обществознание
	4-5 февраля 2019г.

	5
	Английский язык
	11-12 февраля 2019г.

	6
	География
	18 февраля 2019г.

Об организации регионального  этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в дистанционном режиме в г.Кедровом